[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕШУКОНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 января 2021 года                                                                   №33
с. Лешуконское

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115–ФЗ «О концессионных соглашениях», на основании Устава МО «Лешуконский муниципальный район», администрация МО «Лешуконский муниципальный район»» постановляет:
1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Лешуконский   муниципальный район», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, в соответствии с приложением №1 к настоящему постановлению.

2. Управлению экономического развития и муниципального хозяйства администрации МО «Лешуконский муниципальный район» разместить  перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Лешуконский   муниципальный район», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации муниципального образования «Лешуконский муниципальный район»  https://leshukonia.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника управления экономического развития и муниципального хозяйства администрации МО «Лешуконский муниципальный район» Шишова Е.Ю.
Глава муниципального образования                                         А.Ю. Мартынов
Приложение №1

к постановлению администрации

МО «Лешуконский муниципальный район»

                                                                       От 22 января 2021 года  №33
Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Лешуконский  муниципальный район», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	Наименование
	Местонахождение
	Площадь, протяженность объекта  (п.м., кв.м.)
	Планируемый период заключения концессионного соглашения

	 1
	Водопроводная сеть ул. Конецгорская
	Архангельская область, Лешуконский район, с.Лешуконское
	2879,3
	2021

	2
	Водопроводная сеть больничный/городок.
	Архангельская область, Лешуконский район, с.Лешуконское.
	1013,9
	2021

	3
	Водопроводная сеть ул. Октябрьская
	Архангельская область, Лешуконский район, с.Лешуконское.
	924,6
	2021

	4
	Водопроводная сеть пер. Спортивный
	Архангельская область, Лешуконский район, с.Лешуконское
	734,3
	2021

	5
	Водопроводная сеть ул. Шилова
	Архангельская область, Лешуконский район, с.Лешуконское
	1011,5
	2021

	 6
	Водопроводная сеть ул. Победы
	Архангельская область, Лешуконский район, с.Лешуконское
	1975
	2021

	 7
	Водопроводная сеть ул. Новая
	Архангельская область, Лешуконский район, с.Лешуконское
	926,5
	2021

	 8
	Водопроводная сеть ул. Геологов
	Архангельская область, Лешуконский район, с.Лешуконское
	1149,9
	2021

	9
	Водопроводная сеть ул. Ветеринарная
	Архангельская область, Лешуконский район, с.Лешуконское
	159,6
	2021

	10
	Водопроводная сеть ул. Водников
	Архангельская область, Лешуконский район, с.Лешуконское
	2723,7
	2021

	 11
	Водопроводная сеть ул. Новоселова
	Архангельская область, Лешуконский район, с.Лешуконское
	2337,2
	2021

	12
	Водопроводная сеть Аэропорт
	Архангельская область, Лешуконский район, с.Лешуконское
	829,1
	2021

	13
	Водокачка
	Архангельская область, Лешуконский район, с.Койнас
	-
	2021

	 14
	Артезианская скважина № 1203
	Архангельская область, Лешуконский район, с.Лешуконское,д. Селище, д 38
	-
	2021

	15
	Водонапорная деревянная башня, емкость,5 куб.м., водоразборная колонка
	Архангельская область, Лешуконский район, д. Селище, д. 38
	-
	2021

	16
	Водопроводные сети, 350м
	Архангельская область, Лешуконский район, д. Селище
	350
	2021

	17
	Водоразборная колонка
	Архангельская область, Лешуконский район, д. Селище, ориентир д.13
	-
	2021

	18
	Водоразборная колонка
	Архангельская область, Лешуконский район, д. Селище, ориентир д.11
	-
	2021

	19
	Артезианская скважина №2148,водонапорная деревянная башня, емкость 2,8 куб.м. ,водоразборная колонка ( у конюшни)
	Архангельская область, Лешуконский район, д. Селище, д.84
	-
	2021

	20
	Артезианская скважина №1366
	Архангельская область, Лешуконский район ,д. Белощелье, ориентир  у детсада
	-
	2021

	21
	Водонапорная деревянная башня,емкость 2 куб. м.
	Архангельская область, Лешуконский район, д. Белощелье, ориентир у детсада
	-
	2021

	22
	Водоразборная колонка
	Архангельская область, Лешуконский район,д. Белощелье, ориентир у детсада
	-
	2021

	23
	Артезианская скважина №1395 ( электрощиток, электросчетчик)
	Архангельская область, Лешуконский район, д. Белощелье, ориентир у поля
	-
	2021

	24
	Артезианская скважина № 2130 ( у дома Грибунова)
	Архангельская область, Лешуконский район, с. Ценогора, ориентир д.№214
	-
	2021

	25
	Водоразборная колонка ( у дома Грибунова), емкость 1,2 куб.м.
	Архангельская область, Лешуконский район, с. Ценогора, ориентир д.№214
	-
	2021

	26
	Артезианская скважина №            1629 ( у Горячко)
	Архангельская область, Лешуконский район, с. Ценогора, ориентир д.№86
	-
	2021

	27
	Водоразборная колонка, деревянный сруб, 2 емкости по 0,6 куб.м.
	Архангельская область, Лешуконский район, с. Ценогора, ориентир д.№86
	-
	2021

	28
	Артезианская скважина № 193 ( под горой), 1968г.
	Архангельская область, Лешуконский  район ,с. Ценогора, ориентир д.№249
	-
	2021

	29
	Водоразборная колонка
	Архангельская область, Лешуконский  район, с. Ценогора, ориентир д.№249
	-
	2021

	30
	Водоразборная колонка ( у ФАПа)
	Архангельская область, Лешуконский  район, с.Ценогора
	-
	2021

	31
	Водоразборная колонка ( у фермы)
	Архангельская область, Лешуконский  район, с. Ценогора
	-
	2021

	32
	Артскважина № 1472 (на горе)
	Архангельская область, Лешуконский  район, д. Березник
	-
	2021

	33
	Артскважина № 2131 ( центр), водораздаточная  колонка
	Архангельская область, Лешуконский  район, д. Березник
	-
	2021

	34
	Артезианская скважина №382, с водонапорной башней ( у маслозавода)
	Архангельская область, Лешуконский  район, с. Юрома
	-
	2021

	35
	Артезианская скважина ( центр )№ 1615,башня Рожновского
	Архангельская область, Лешуконский  район, с. Юрома
	-
	2021

	36
	Артезианская скважина №402, башня Рожновского, колонка водоразборная ( у фермы)
	Архангельская область, Лешуконский  район, д. Кеслома
	-
	2021

	37
	Артезианская скважина №29, деревянный сруб, емкость (у фермы)
	Архангельская область, Лешуконский  район, д. Палуга
	-
	2021

	38
	Артезианская скважина №256, водонапорная башня деревянная, водораздаточная колонка ,емкость
	Архангельская область, Лешуконский  район, д. Кеба
	-
	2021

	39
	Водораздаточная колонка
	Архангельская область, Лешуконский  район, д. Кеба
	-
	2021

	40
	Артезианская скважина №141
	Архангельская область, Лешуконский  район, д. Нисогора
	-
	2021

	41
	Артезианская скважина №б/н, водонапорная башня деревянная, водораздаточная колонка, емкость, водопровод 1000м
	Архангельская область, Лешуконский  район, д. Пылема
	1000
	2021